1

平成２９年度 第１４回 教育研究評議会議事概要

日 時 平成３０年３月２２日（木）～平成３０年３月２８日（水）

場 所 持ち回り開催

出席者 別紙のとおり

議 題

 １ 教員の任用計画について（資料１－１～２）

各委員に対し，持ち回りにより審議を行った結果，以下のとおり了承した。

   また，各委員から議事に関して特段の意見はなかった。

  可      ２２人

  否       ０人

  欠席      １人

説明資料

資料１－１  任用等予定者一覧

資料１－２  教員選考資料（教育学部門）